令和５年９月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

枚 方 市 立 第 一 中 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 大村 顕一郎

ＰＴＡ選挙管理委員長  伏見  忍

選 挙 公 示

 令和６年度枚方市立第一中学校ＰＴＡ役員、並びに会計監査委員を、

ＰＴＡ役員選出規定第５条にもとづき、下記の通り立候補の受付をいたします。

記

１．役 職 名    会 長   1名

           副 会 長   2名

           書 記   2名（教職員から 1名を含む）

           会 計   1名

２．立候補受付 令和５年（２０２３年）１１月３０日まで

３．立候補届出先宛名

        選挙管理委員長  伏見 忍

届出は生徒を通じて担任までお願いいたします。

届出の書式は問いません。

（生徒→担任→選挙管理委員会）